[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.11.2019 г. № 406
р.п. Каргаполье

Об избрании Главы Каргапольского района Курганской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организациях местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Курганской области от 31.10.2014 года № 76 «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области», со статьями 24 и 31 Устава Каргапольского района Курганской области, статьей 36 Регламента Каргапольской районной Думы, решением Конкурсной комиссии по выборам Главы Каргапольского района Курганской области от 05.11.2019 г. и результатами тайного голосования по выборам Главы Каргапольского района Курганской области от 11.11.2019 года (протокол счетной комиссии от 11.11.2019 г. № 3), Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:
1. Считать избранным на должность Главы Каргапольского района Курганской области, Главы Администрации Каргапольского района Курганской области Князева Сергея Николаевича.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Каргапольского района.
Председатель

Каргапольской районной Думы                                              А.Н. Смольников